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Pendapatan PaJak Dalam Negeri
Pendapatan Pajak Penghasilan (PPh)

Pendapatan PPh Migas
Pendapatan PPh Minyak Bumi
Pendapatan PPh Gas Bumi

Pendapatan PPh Nonmigas
Pendapatan PPh Pasal 21

Pendapatan PPh Pasal 22
Pendapatan PPh Pasal 22Impor
Pendapatan PPh Pasal 23
Pendapatan PPh Pasal 25129 Orang Pribadi
Pendapatan PPh Pasal 25129 Badan
Pendapatan PPh Pasal 26
Pendapatan PPh Final
Pendapatan PPh Nonmigas Lainnya
Pendapatan PPh DTP

Pendapatan Pajak Pertambahan Nilai dan pajak
Penjualan Barang Mewah

Pendapatan PPN Dalam Negeri
Pendapatan PPN Impor
Pendapatan PPN Lainnya
Pendapatan PPnBM Dalam Negeri
Pendapatan PPnBM Impor
Pendapatan PRIBM Lainnya

Pendapatan Pajak Bumi dan Bangunan
Pendapatan PBB Perkebunan
Pendapatan PBB Perhutanan
Pendapatan PBB Pertambangan
Pendapatan PBB Migas
Pendapatan PBB Panas Bumi
Pendapatan PBB Lainnya

Pendapatan Cukai
Pendapatan Cukai Hasil Tembakau
Pendapatan Cukai Ethyl Alkohol
Pendapatan Minuman Mengandung Ethyl
Alkohol
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Pendapatan Cukai Lainnya
Pendapatan Paj ak Lainnya
Pendapatan Pajak Perdagangan Internasional
Pendapatan Bea Masuk
Pendapatan Bea Keluar

500.000.000
8.608.700.000

43.321.800.OOO
38.899.300.000

4.422.500.OOO

TOTAL 1.786.378.650.376

Memorandum ltem:
Pajak Ditanggung Pemerintah (DTP) terdiri atas:
1. Pajak Penghasilan (PPh)

a. PPh atas Komoditas Panas Bumi

b. PPh atas bunga, imbal hasil, dan penghasilan
pihak ketiga atas jasa yang diberikan kepada
Pemerintah dalam Penerbitan dan/atau
pembelian kembali/penukaran SBN di pasar
internasional, tetapi tidak termasuk jasa
konsultan hukum lokal

c. Penghasilan dari penghapusan secara mutlak
piutang negara nonpokok yang bersumber dari
penerusan pinjaman Luar Negeri, Rekening Dana
Investasi, dan Rekening Pembangunan Daerah
yang diterima oleh Perusahaan Daerah Air Minum
(PDAM)

d. Recunerrt Cost SPAN

2. BiaMasuk

LO.797.907.892

1.942.890.000

8.846.120.000

8.425.156

472.736

634.297.OOO
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